19 20 21 22 23 24 25
Tuần dành các hoạt động

giáo dục khác (tham
quan trường tiểu học,…)

26 27 28 29
30

Kết thúc năm học 31 Tuần tổng kết năm học

1. Học kỳ II: Từ ngày 13/01/2025 đến ngày 23/5/2025. Có 17 tuần thực học, tổ

chức các hoạt động giáo dục khác.

2. Dự kiến nghỉ Tết Nguyên đán từ ngày 27/01/2025 (nhằm ngày 28 tháng chạp

ÂL) đến ngày 02/02/2025 (nhằm ngày mùng 05 tháng giêng ÂL).

3. Dự kiến nghỉ Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương: 07/4/2025 (nhằm ngày mùng 10/3 ÂL)

(01 ngày). Nghỉ Lễ Ngày Miền Nam hoàn toàn giải phóng, thống nhất đất nước:

30/4/2025 (01 ngày) và Nghỉ Ngày Quốc tế Lao động: 01/5/2025 (01 ngày).

4. Tổ chức Hội thi của bé cấp tỉnh dự kiến tháng 5/2025.

5. Ngày hoàn thành chương trình GDMN: trước ngày 24/5/2025.

6.